
ZARZĄDZENIE NR 35/W/2019
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 24 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r. wprowadzone Uchwałą nr 
X/66/2019 Rady Gminy Piaski z dnia 24 lipca 2019 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1 – plan dochodów - organ

- załącznik  nr 2 – plan dochodów - jednostka

- załącznik  nr 3 – plan wydatków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 7AA455CC-C126-45CD-9E5B-8E6B1A6D3671. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- organ
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 35/W/2019
z dnia 24 lipiec 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 88 050,00505 386,22 593 436,22

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 88 050,00 88 050,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 88 050,00 88 050,00

750 Administracja publiczna 1 080,00105 149,00 106 229,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 080,00 12 539,0011 459,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 080,00 1 080,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
12 122,007 290 270,00 7 302 392,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
12 122,00 12 122,000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 12 122,00 12 122,00

852 Pomoc społeczna 100,00249 559,33 249 659,33

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 600,00500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
500,00 100,00 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0040 000,00 40 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 40 000,0040 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
40 000,00 0,00 40 000,00

29 110 867,54 29 212 219,54101 352,00Razem:

Id: 7AA455CC-C126-45CD-9E5B-8E6B1A6D3671. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- jednostka
zał nr  2 do Zarządzenia Wójta Nr  35/W/2019
 z  dnia 24 lipiec 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 900,00200,00 1 100,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200,00 400,00200,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 0,00 200,00 200,00

01095 Pozostała działalność 700,00 700,000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 700,00 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 88 800,00364 000,00 452 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 800,00 452 800,00364 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 88 000,00 88 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 100,00 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 700,00 700,00

750 Administracja publiczna 2 470,000,00 2 470,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 470,00 2 470,000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 70,00 70,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 400,00 2 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,005 000,00 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 2 000,000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 560,001 148 000,00 1 160 560,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 360,00 1 106 360,001 100 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 4 000,00 4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 900,00 1 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 460,00 460,00

90095 Pozostała działalność 6 200,00 24 200,0018 000,00

Id: 7AA455CC-C126-45CD-9E5B-8E6B1A6D3671. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 0,00 5 900,00 5 900,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 300,00 300,00

1 761 200,00 1 867 930,00106 730,00Razem:

Id: 7AA455CC-C126-45CD-9E5B-8E6B1A6D3671. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

zał nr  3 do Zarządzenia Wójta Nr 35/W/2019
z dnia  24 lipiec 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 971 606,48 30 000,00 2 001 606,48

60016 Drogi publiczne gminne 1 754 406,48 30 000,00 1 784 406,48

4270 Zakup usług remontowych 395 000,00 30 000,00 425 000,00

750 Administracja publiczna 3 247 657,47 16 982,00 3 264 639,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 712 967,47 14 982,00 2 727 949,47

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 14 982,00 314 982,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 2 000,00 47 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 2 000,00 28 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 297 700,00 15 000,00 312 700,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 3 000,00 3 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 3 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 145 200,00 2 000,00 147 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 2 000,00 42 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 814 286,70 30 000,00 1 844 286,70

80101 Szkoły podstawowe 292 286,70 -5 000,00 287 286,70

4270 Zakup usług remontowych 260 186,70 -5 000,00 255 186,70

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 50 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

80104 Przedszkola 912 000,00 -15 000,00 897 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 500,00 100,00 12 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 500,00 100,00 12 600,00

3110 Świadczenia społeczne 12 500,00 100,00 12 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 574 500,00 9 000,00 2 583 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

52 500,00 9 000,00 61 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7AA455CC-C126-45CD-9E5B-8E6B1A6D3671. Podpisany Strona 1



2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

9 000,00 9 000,00 18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 848 743,00 0,00 1 848 743,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 0,00 60 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

60 000,00 0,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 702 635,35 102 000,00 804 635,35

92601 Obiekty sportowe 553 635,35 102 000,00 655 635,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 15 000,00 85 000,00

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 125 000,00 210 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 40 000,00 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 635,35 -78 000,00 166 635,35

Razem: 14 482 515,22 203 082,00 14 685 597,22

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7AA455CC-C126-45CD-9E5B-8E6B1A6D3671. Podpisany Strona 2




